
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №   49/31/VIII  

 

 

Про надання згоди 

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради, який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 20 лютого 2025 року за 

№ 62/1481-38/2025, відповідно до статті 120 Господарського кодексу України, 

підпункту 4.4 пункту 4 Статуту комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради, 

затвердженого рішенням міської ради від 24 травня 2024 року № 22/23/VIII, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати згоду на участь комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради як 

одного із засновників Асоціації операторів критичної інфраструктури України. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


